
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 

Від 11 січня 2022 року                 c.Ямниця                  № 04 

 

Про встановлення лімітів споживання 

енергоносіїв для              закладів   освіти  на 2022 рік 

 

Відповідно до ст. 28 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання ст. 51 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про енергозбереження», керуючись методичним положенням «Міжгалузеві 

норми споживання електричної та теплової енергії для установ і організацій 

бюджетної сфери України», враховуючи фактичне використання енергоносіїв 

у 2020-2021р.  закладами освіти, що фінансуються з бюджету Ямницької 

сільської територіальної громади 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Фахівцю з публічних закупівель Любові Бибик розробити та довести до 

відома керівників закладів освіти ліміти споживання енергоносіїв (додаток 1). 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. до 14.01.2022р. видати накази про призначення відповідальних за 

ефективне використання енергоносіїв; 

2.2. відповідальним у закладах освіти щомісячно, до 10 числа місяця, 

наступного за звітним, надавати відділу освіти електронною поштою 

скановану копію звіту щодо дотримання лімітів (додаток 2), завізованого 

керівником закладу. У разі понадлімітного споживання до звіту додавати 

пояснювальну записку із зазначенням причин перевищення встановлених 

лімітів; 

2.3. персональну відповідальність за дотримання доведених лімітів 

споживання енергоносіїв покласти на керівників закладів освіти. 

3. Головному спеціалісту відділу освіти Ірині Галярник щомісячно до 10 

числа наступного за звітним місяцем здійснювати аналіз фактичного 



використання енергоносіїв закладами освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Ірину Галярник. 

 

 

 

Начальник відділу                                                    Винник Н.І. 

 

З наказом ознайомлена: Галярник І.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

